
PRIMARIA MUNICIPIULUI TIMISOARA ANEXA 1

    Mijloace fixe propuse pentru dare in administrare la RATT

Nr. Numar Numar Denumire mijloc fix Loc Gestiune Cod de Valoare 
crt inventar inv.RATT de mc clasificare de inventar

1 19769 12318 Bv. L. Rebreanu - Drubeta 7B linie cale tramvai MF  1.3.3. 5.744.273,44
2 19768 12319 Bv. L. Rebreanu - Drubeta 7B retea contact tramvai MF  1.3.4.2. 438.691,90
3 19771 12320 Bv. Iosif Bulbuca 7B linie cale MF  1.3.3 8.315.813,96
4 19770 12321 Bv. Iosif Bulbuca 7B retea contact MF  1.3.4.2. 764.085,09
5 19772 12322 Sector 933 (S9 - Orion ) 7B cablu 600 MF  1.7.2.3. 74.182,75
6 19773 12323 Sector 933 (S9 - cai - Sudului ) 7B cablu sector MF  1.7.2.3. 106.526,74
7 19774 12324 Sector 931 S9 - cai - Sudului 7B cablu sector MF  1.7.2.3. 53.186,17
8 19775 12325 Sector 932 S9 - cai - Sudului 7B cablu sector MF  1.7.2.3 104.288,14

TOTAL : 15.601.048,19
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   PRIMARIA TIMISOARA LOCAL

RATT dom. public
Nr. Numar Numar Denumire mijloc fix Loc Gestiune Cod de Valoare Categoria
crt inventar inv.RATT de mc clasificare de inventar

1 18688 12110 STR. BANATUL                  7B1      CONSTR. SUBST. NR. 1          MF   1.1.3.       5.981,26 1
2 18692 22273 STR. BANATUL                  7B1      EXTIND.SUBST.REDRESA       MF   1.7.1.3.     10.872,55 1
3 18693 22280 LINIA NR. 9 1 KV              7B1      RETEA EL. CABLU ALIM          MF   1.7.1.3.     14.838,07 1
4 18694 12005 BVD. 6 MARTIE CLADIRE VECHE 7B1      CLADIREA ST. REDR. 2          MF   1.1.3.       187,25 1
5 18695 12006 BVD. 6 MARTIE CLADIRE NOUA 7B1      CLAD.ST.REDRESORI 2           MF   1.1.3.       863,70 1
6 18700 22290 RATT                          7B1      RET.ALIM.INTOARCERE          MF   1.7.1.3.     24.082,92 1
7 18701 22291 STR. RESITA                   7B1      RET.ALIM.CABL.CC.             MF   1.7.1.3.     1.219,57 1
8 18702 12085 STR. BREDICEANU               7B1      SUBST.REDRESARE S3           MF   1.1.3.       3.772,01 1
9 18703 22122 RATT                          7B1      DRUM ACCES SUBST.III          MF   1.3.7.3.     128,64 1

10 18704 22123 RATT                          7B1      IMPREJ./PORTI S.III           MF   1.6.3.2.     82,75 1
11 18705 22125 RATT                          7B1      RET.EXT.SUBST III             MF   1.8.4.       42,77 1
12 18708 22158 SECTOR 16                     7B1      CABLU SUBT.C.C.1KV            MF   1.7.1.3.     1.203,53 1
13 18711 12121 CALEA LIPOVEI                 7B1      CL.SUBT.REDRES S.4            MF   1.1.3.       17.345,41 1
14 18712 22255 CALEA LIPOVEI                 7B1      CANAL.SUBST.REDRESAR     MF   1.8.4.       31,70 1
15 18713 22256 CALEA LIPOVEI                 7B1      COND.ALIM.APA SUBST          MF   1.8.13.      150,28 1
16 18714 22258 CALEA LIPOVEI                 7B1      CABLURI TELEF.ST.RED         MF   1.3.20.      531,74 1
17 18715 22259 CALEA LIPOVEI                 7B1      PLATF.TROT.IMPREJMUI         MF   1.3.7.3.     703,39 1
18 18717 22262 CALEA LIPOVEI                 7B1      INSTAL.TEH.EL.S4              MF   1.7.1.3.     2.980,72 1
19 18718 12113 STR. RENASTERII               7B1      CLAD.SUBST.REDRES.5          MF   1.1.3.       4.348,31 1
20 18719 22222 RATT                          7B1      IMPREJMUIRE S.5               MF   1.6.3.2.     194,73 1
21 18720 22223 RATT                          7B1      DRUM.ALEI. SUBST5             MF   1.3.7.3.     194,14 1
22 18722 22217 STR. SIMION BARNUTIU          7B1      ALIM.EN.EL                    MF   1.7.1.3.     2.328,59 1
23 18723 22224 RATT                          7B1      CABLU C.C. SUBST.5            MF   1.7.1.3.     19.248,96 1
24 18724 22253 STR. RENASTERII               7B1      ALIM EN.EL.SUBST5             MF   1.7.1.3.     1.199,88 1
25 18725 12008 STR. ABRUD NR. 4              7B1      CL.ST.REDRESORI 6             MF   1.1.3.       2.450,24 1
26 18726 22107 RATT                          7B1      IMPREJM.MIXTA.ST.6            MF   1.6.3.2.     23,03 1
27 18727 22111 RATT                          7B1      CENTURA.LEG. L 52             MF   1.7.1.3.     0,60 1
28 18728 22056 RATT                          7B1      DRUM INCINTA SUBST6          MF   1.3.7.3.     205,35 1
29 18729 22103 SUBSTATIA 6                   7B1      cond.term.apa calda           MF   1.9.2.2.     53,89 1
30 18730 22095 STR. ABRUD NR. 4              7B1      COND.ALIM.S.6                 MF   1.8.13.      0,67 1
31 18731 22099 SUBSTATIA 6                   7B1      COND.CANALIZ.FARA PR        MF   1.8.7.       53,77 1
32 18734 22082 PTA. ROMANILOR                7B1      CABLU ALIMENTARE              MF   1.7.1.3.     3.532,55 1
33 18738 22323 COLT CINEMA PARC              7B1      CABLU ALIMENTARE              MF   1.7.1.3.     2.993,88 1
34 18739 22324 BAILE NEPTUN                  7B1      CABLU ALIMENTARE              MF   1.7.1.3.     2.245,83 1
35 18740 12098 CALEA BUZIASULUI NR. 2        7B1      SUBSTATIA 7                   MF   1.1.3.       4.186,90 1
36 18741 22289 RATT                          7B1      RETEA ALIM.-INTOARCE         MF   1.7.1.3.     18.518,75 1
37 18742 12111 STR. ODOBESCU                 7B1      CONSTR.SUBSTATIA 8            MF   1.1.3.       5.511,13 1
38 18743 22194 STATIA 8                      7B1      IMPREJMUIRI                   MF   1.6.3.2.     244,97 1
39 18744 22196 STATIA 8                      7B1      BRANSAMENT APA-CANAL     MF   1.9.3.       120,44 1
40 18747 12123 STATIA 9 TIMISOARA SUD        7B1      CLADIRE                       MF   1.1.3.       12.091,96 1
41 18748 22264 STATIA 9                      7B1      LUCRARI ALIM APA-CAN         MF   1.8.13.      913,58 1
42 18749 22265 STATIA 9                      7B1      IMPREJMUIRI                   MF   1.6.3.2.     591,68 1
43 18751 22155 CALEA TORONTALULUI            7B1      LINIE SIMPLA                  MF   1.3.2.1.     40.853,79 1
44 18752 22161 BVD.CETATII-M.BASARAB-C.BO 7B1      LINIE DUBLA                   MF   1.3.2.1.     15.512,09 1
45 18753 22283 BVD. CETATII-RONAT            7B1      LINIE CALE                    MF   1.3.2.1.     51.926,43 1
46 18754 22004 TRAMVAI NR. 3                 7B1      LINIE SIMPLA                  MF   1.3.2.1.     115,99 1
47 18755 22180 ARDEALUL - I. SLAVICI         7B1      LINIE DUBLA                   MF   1.3.2.1.     32.131,03 1
48 18756 22268 I.SLAVICI-RASCOALA-POLONA  7B1      LINIE                         MF   1.3.2.1.     125.639,77 1
49 18757 22013 SPITALUL NOU LORENA-V.BABE 7B1      LINIE                         MF   1.3.2.1.     14,04 1
50 18758 22014 GARA DE EST-ARENA PROGRE 7B1      LINIE DUBLA                   MF   1.3.2.1.     128,30 1
51 18759 22212 PROGRESUL METEO               7B1      LINIE CALE REFUGIU            MF   1.3.2.1.     1.698,49 1
52 18760 22288 ARENE PROGRESUL-V.BABES  7B1      LINIE DUBLA                   MF   1.3.2.1.     67,28 1
53 18761 22321 STR. 3 AUGUST 1919            7B1      LINIE CALE TRAMVAI            MF   1.3.2.1.     165.584,40 1
54 18762 22324 PTA TRAIAN - PESTALOZZI       7B1      LINIE CALE                    MF   1.3.2.1.     257.664,74 1
55 18763 22021 ST.O.IOSIF-BANATUL            7B1      LINIE DUBLA                   MF   1.3.2.1.     3.787,54 1
56 18764 22140 BVD. EROILOR-F-CA MANUSI    7B1      LINIE SIMPLA                  MF   1.3.2.1.     40.353,18 1
57 18765 22267 CALEA BUZIASULUI-IOT          7B1      LINIE CALE                    MF   1.3.2.1.     72.525,57 1
58 18767 22017 13 DECEMBRIE-GARA DE NORD 7B1      LINIE DUBLA                   MF   1.3.2.1.     186,85 1
59 18776 22146 ANA IPATESCU-BVD. DAMBOVIT 7B1      LINIE SIMPLA                  MF   1.3.2.1.     24.068,73 1
60 18777 22220 ANA IPATESCU-STR.PAVLOV    7B1      LINIE SIMPLA                  MF   1.3.2.1.     18.896,82 1
61 18782 22150 CALEA TORONTALULUI            7B1      LINIE CONTACT TRAMVA        MF   1.3.4.2.     7.511,41 1
62 18783 22162 GH. LAZAR-C.BOGDANESTILOR 7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     2.212,39 1
63 18784 22284 BVD. CETATII-RONAT            7B1      RETEA CONTACT                 MF   1.3.4.2.     5.788,62 1
64 18785 22025 STR. I. SLAVICI-COLT DAMSESC 7B1      RETEA ELECTRICA               MF   1.3.4.2.     190,97 1
65 18786 22286 I.SLAVICI-RASCOALA-POLONA  7B1      RETEA CONTACT                 MF   1.3.4.2.     30.775,98 1
66 18789 22213 PROGRESUL-METEO REFUGIU 7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     225,18 1
67 18790 22322 POD DECEBAL - 3 AUGUST        7B1      RETEA CONTACT                 MF   1.3.4.2.     22.710,60 1
68 18791 22335 PTA. TRAIAN-STR. PESTALOZZI 7B1      RETEA CONTACT                 MF   1.3.4.2.     63.692,59 1
69 18792 22285 CALEA BUZIASULUI - IOT        7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     9.969,58 1
70 18793 22141 RATT                          7B1      R.EL.CONTACT L.SIMPL          MF   1.3.4.2.     247,63 1
71 18794 22287 ST.O.IOSIF-BANATUL            7B1      RETEA EL.CONTACT              MF   1.3.4.2.     791,18 1
72 18797 22026 RATT                          7B1      R.EL.CONTACT L.SIMPL          MF   1.3.4.2.     22,84 1 propus pt casare-HCL 69/26.02.2008
73 18799 22282 RATT                          7B1      L.CONTACT TRAMVAI             MF   1.3.4.2.     3.278,61 1 propus pt casare-HCL 69/26.02.2008
74 18800 22031 RATT                          7B1      R.EL.CONTACT L.DUBLA         MF   1.3.4.2.     32,43 1 propus pt casare-HCL 69/26.02.2008
75 18803 22147 ANA IPATESCU                  7B1      L.CONTACT TRAMVAI             MF   1.3.4.2.     2.173,88 1
76 18808 12202 BVD. TINERETII                7B1      RETEA CONTACT                 MF   1.3.4.2.     347.136,39 1
77 18809 22043 PTA.MARASTI-STATIA RADIO    7B1      RETEA CONTACT                 MF   1.3.4.2.     16,35 1
78 18810 22044 I.I.BRAD - INTERSECTIE        7B1      RETEA CONTACT                 MF   1.3.4.2.     90,98 1



79 18811 22270 I.I.BRAD                      7B1      LUCRARI                       MF   1.3.4.2.     9.994,13 1
80 18812 22052 PTA.HORATIU-PTA.BALCESCU  7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     229,56 1
81 18813 22047 POP DE BASESTI                7B1      RETEA CONTACT                 MF   1.3.4.2.     109,71 1
82 18814 22208 GHE. DIMA                     7B1      LINIE CONTACT TROLEI          MF   1.3.4.2.     2.264,65 1
83 18815 22051 PTA.OPEREI-BVD.REPUBLICII   7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     32,13 1
84 18816 22048 PTA. OITUZ                    7B1      LINIE CONTACT DUBLA           MF   1.3.4.2.     41,89 1
85 18817 22049 TAKE IONESCU - POPA SAPCA 7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     977,44 1
86 18818 22218 STR. SIMION BARNUTIU          7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     10.444,56 1
87 18819 22177 STR. SIMION BARNUTIU          7B1      IMBUNATATIRE TRAFIC           MF   1.3.4.2.     1.573,51 1
88 18820 22193 COMBINATUL PETROCHIMIC     7B1      EXTINDERE LINIE               MF   1.3.4.2.     3.678,82 1
89 18821 22042 COLT 6 MARTIE-BVD.TINERETII 7B1      RETEA ELECTRICA               MF   1.3.4.2.     6.368,28 1 propus pt casare-HCL 69/26.02.2008
90 18822 22045 PTA.BALCESCU-RESITA           7B1      RETEA ELECTRICA               MF   1.3.4.2.     2.576,95 1
91 18823 22046 STR. GARII                    7B1      RETEA CONTACT                 MF   1.3.4.2.     72,56 1
92 18824 22201 CALEA GIROCULUI               7B1      LINIE SIMPLA                  MF   1.3.4.2.     15.817,26 1
93 18825 22261 BVD. SUDULUI-CENTRUL CIVIC 7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     23.971,92 1
94 18826 22269 BVD.SUDULUI-CENTRUL CIVIC  7B1      LINIE TROLEIBUZ               MF   1.3.4.2.     32,28 1
95 18827 22207 STR. CLOSCA                   7B1      LINIE CONTACT DUBLA           MF   1.3.4.2.     5.433,35 1
96 18828 22050 STR, GH.LAZAR-PTA.A.IANCU    7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     6.431,55 1
97 18829 22260 C.ARADULUI-C.TORONTALULUI 7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     54.279,55 1
98 18830 12204 STR. PARIS                    7B1      LINIE CONTACT TROLEI          MF   1.3.4.2.     146.301,82 1
99 18835 12201 BVD. TINERETII                7B1      LINIE CALE TRAMVAI            MF   1.3.2.1.     2.460.611,23 1

100 18851 12211 16 DECEMBRIE 1989  T3 si T10  7B8      linie cale tramvai            MF   1.3.3.       1.929.242,86 1
101 18852 12212 16 DECEMBRIE 1989  T3 si T10  7B8      retea contact tramva          MF   1.3.4.2.     253.981,82 1
102 18853 12213 PIATA MARIA   T3 si T10              7B8      linie cale tramvai            MF   1.3.3.       1.104.465,05 1
103 18854 22399 PIATA MARIA   T3 si T10              7B8      echipamente                   MF   2.1.22.1.2.  268.635,13 2
104 18855 12214 GH. DOJA   T3 si T10                   7B8      linie cale tramvai            MF   1.3.3.       3.769.251,01 1
105 18856 12215 GH. DOJA   T3 si T10                   7B8      retea contact tramva          MF   1.3.4.2.     238.545,31 1
106 18857 12216 PIATA BALCESCU   T3 si T10      7B8      linie cale tramvai            MF   1.3.3.       1.068.459,62 1
107 18858 22400 PIATA BALCESCU   T3 si T10      7B8      echipamente                   MF   2.1.22.1.2.  382.556,85 2
108 18859 12217 PIATA BALCESCU   T3 si T10      7B8      retea contact tramva          MF   1.3.4.2.     389.474,28 1
109 18860 12218 1 DECEMBRIE  T3 si T10             7B8      linie cale tramvai            MF   1.3.3.       9.623.033,14 1
110 18861 12219 1 DECEMBRIE  T3 si T10             7B8      retea contact tramva          MF   1.3.4.2.     1.132.740,85 1
111 18862 12220 CALEA BUZIASULUI   T3 si T10   7B8      linie cale tramvai            MF   1.3.3.       1.014.677,66 1
112 18863 22401 CALEA BUZIASULUI   T3 si T10   7B8      echipamente                   MF   2.1.22.1.2.  591.993,58 2
113 18864 12221 CALEA BUZIASULUI  T3 si T10    7B8      retea contact tramva          MF   1.3.4.2.     48.573,00 1
114 18869 12222 CETATE-S7-S6                  7B9      cablu 20 kv                   MF   1.7.2.2.     400.896,43 1
115 18870 12230 CETATE S3-S110/10KV           7B9      cablu 20 KV                   MF   1.7.2.2.     64.460,88 1
116 18871 12229 S4-S3                         7B9      cablu 20 KV                   MF   1.7.2.2.     232.278,26 1
117 18872 12228 VICTORIA S8-STATIA 110/10KV  7B9      cablu de 20 KV                MF   1.7.2.2.     213.210,49 1
118 18873 12227 S2-S8                         7B9      cablu 20 KV                   MF   1.7.2.2.     106.931,25 1
119 18874 12226 S1-S2                         7B9      cablu de 20 KV                MF   1.7.2.2.     139.263,91 1
120 18875 12225 FRATELIA S1                   7B9      cablu 20 KV                   MF   1.7.2.2.     143.402,25 1
121 18876 12224 S6-S5                         7B9      cablu 20 KV                   MF   1.7.2.2.     402.590,28 1
122 18877 12223 VICTORIA S9-S7                7B9      cablu 20 KV                   MF   1.7.2.2.     312.452,79 1
123 18981 12232 RETEA CONTACT 7B4      retea contact-Tinere          MF   1.3.4.2      203.464,30 1
124 18982 12231 RATT                          7B4      linie cale tramvai            MF   1.3.3        2.164.737,42 1
125 18983 12234 RATT                          7B4      retea contact Preyer          MF   1.3.4.2      743.636,05 1
126 18984 12233 RATT                          7B4      linie cale tramvai            MF   1.3.3        5.867.291,30 1
127 18985 12236 RATT                          7B4      retea contact-bv.Dam          MF   1.3.4.2      250.067,69 1
128 18986 22492 RATT                          7B4      echip.-bv. Dambovita          MF   2.22.1.2     770.622,33 2
129 18987 12235 RATT                          7B4      linie cale tramvai            MF   1.3.3        2.399.570,41 1
130 18988 12237 RATT                          7B4      cablu600V-Cluj                MF   1.7.2.3      177.250,96 1
131 18989 12238 RATT                          7B4      cablu600V-Deliblata           MF   1.7.2.3      63.647,36 1
132 18990 12239 RATT                          7B4      cablu600V-1Decembrie          MF   1.7.2.3      31.769,18 1
133 18991 12240 RATT                          7B4      cablu600V-1Decembrie          MF   1.7.2.3      47.783,45 1
134 18992 12241 RATT                          7B4      cablu600V-Buziasului          MF   1.7.2.3      32.746,57 1
135 18993 12242 RATT                          7B4      cablu600V-Feldioara           MF   1.7.2.3      5.830,56 1
136 18994 12243 RATT                          7B4      cablu600V-Soimos              MF   1.7.2.3      6.356,86 1
137 18995 12244 RATT                          7B4      cablu600V-Brasov              MF   1.7.2.3      243.037,30 1
138 18996 12245 RATT                          7B4      cablu600V-Nedelcu             MF   1.7.2.3      194.092,27 1
139 18997 12246 RATT                          7B4      cablu600V-Casa Stude          MF   1.7.2.3      114.697,55 1
140 18998 12247 RATT                          7B4      cablu600V-Vacarescu-          MF   1.7.2.3      101.649,29 1
141 18999 12248 RATT                          7B4      cablu600V-Vacarescu           MF   1.7.2.3      75.676,86 1
142 19000 12249 RATT                          7B4      cablu600V-Dambovita           MF   1.7.2.3      86.982,02 1
143 19001 12250 RATT                          7B4      cablu600V-stalp Damb          MF   1.7.2.3      1.202,95 1
144 19002 12251 RATT                          7B4      cablu600V-Dambovita-          MF   1.7.2.3      121.009,15 1
145 19195 12271 MARESAL ANTONESCU-BREDIC 7B5      LINIE CALE TRAMVAI            MF   1.3.3.       5.825.616,93 1
146 19196 12272 MARESAL ANTONESCU-BREDIC 7B5      RETEA CONTACTTRAMVAI     MF   1.3.4.2.     652.947,11 1
147 19197 12274 BREDICEANU-NEMOIANU  -T1   7B5      RETEA CONTACT TRAMVA     MF   1.3.4.2.     32.146,63 1
148 19198 22535 BREDICEANU-NEMOIANU  -T1   7B5      ECHIPAMENTE                   MF   2.1.22.1.2.  959.232,68 21
149 19199 12273 BREDICEANU-NEMOIANU  -T1   7B5      LINIE CALE TRAMVAI            MF   1.3.3.       226.309,55 1
150 19200 12275 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 322 +/-                MF   1.7.2.3.     22.563,52 1
151 19201 12276 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 328 +/-                MF   1.7.2.3.     22.563,52 1
152 19202 12277 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 324 +/-                MF   1.7.2.3.     33.845,28 1
153 19203 12278 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 327 +                  MF   1.7.2.3.     16.922,64 1
154 19204 12279 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 362 +                  MF   1.7.2.3.     16.922,64 1
155 19205 12280 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 329 +                  MF   1.7.2.3.     16.922,64 1
156 19206 12281 CABLU  600V CC-T1                7B5      SECTOR 325 +/-                MF   1.7.2.3.     5.640,88 1
157 19207 12282 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 326 +/-                MF   1.7.2.3.     124.099,37 1
158 19208 12283 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 323 +                  MF   1.7.2.3.     67.690,57 1
159 19209 12284 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 321 +/-                MF   1.7.2.3.     84.613,21 1
160 19210 12285 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 331 +/-                MF   1.7.2.3.     95.894,97 1
161 19211 12286 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 329TV+SF.IOAN        MF   1.7.2.3.     56.408,80 1
162 19212 12253 T13 SI T14                    7B6      retea contact                 MF   1.3.4.2.     948.039,31 1



163 19213 12252 T13 SI T14                    7B6      linie cale tramvai        MF   1.3.3.       10.958.774,04 1
164 19214 12255 BUCLA GARA DE EST -T12         7B7      retea contact tramvai MF   1.3.4.2.     102.239,89 1
165 19215 22531 BUCLA GARA DE EST -T12         7B7      echipamente                MF   2.1.22.1.2.  294.054,92 21
166 19216 12254 BUCLA GARA DE EST  -T12        7B7      linie cale tramvai MF   1.3.3.       511.790,77 1
167 19217 12257 M. KOGALNICEANU -T12             7B7      retea contact tramvai MF   1.3.4.2.     397.397,66 1
168 19218 12256 M. KOGALNICEANU -T12             7B7      linie cale tramvai MF   1.3.3.       3.312.259,42 1
169 19219 12259 STR. DRAGASANI-INTERSECTIE 7B7      retea contact tramvai MF   1.3.4.2.     22.417,90 1
170 19220 22532 STR. DRAGASANI-INTERSECTIE 7B7      echipamente MF   2.1.22.1.2.  196.088,88 21
171 19221 12258 STR. DRAGASANI-INTERSECTIE 7B7      linie cale tramvai MF   1.3.3.       717.449,14 1
172 19222 12261 TAKE IONESCU-INTERSECTIE -T 7B7      retea contact tramvai MF   1.3.4.2.     37.933,26 1
173 19223 22533 TAKE IONESCU-INTERSECTIE -T 7B7      echipamente MF   2.1.22.1.2.  473.258,32 21
174 19224 12260 TAKE IONESCU-INTERSECTIE -T 7B7      linie cale tramvai MF   1.3.3.       691.782,35 1
175 19225 12263 PTA.CARTAN-POD DACILOR -T1 7B7      retea contact tramvai MF   1.3.4.2.     233.392,28 1
176 19226 12262 PTA.CARTAN-POD DACILOR -T1 7B7      linie cale tramvai MF   1.3.3.       1.979.929,79 1
177 19227 12265 STR. DACILOR  -T12                7B7      retea contact tramvai MF   1.3.4.2.     163.230,65 1
178 19228 12264 STR. DACILOR  -T12                7B7      linie cale tramvai MF   1.3.3.       2.421.238,01 1
179 19229 12267 PTA.TRAIAN-INTERSECTIE  -T12 7B7      retea contact tramvai MF   1.3.4.2.     215.527,85 1
180 19230 22534 PTA.TRAIAN  -T12                  7B7      echipamente MF   2.1.22.1.2.  984.612,16 21
181 19231 12266 PTA.TRAIAN  -T12                  7B7      linie cale tramvai MF   1.3.3.       858.288,98 1
182 19232 12268 SECTOR 655-SAGUNA  -T12       7B7      cablu 600 V CC                 MF   1.7.2.3.     328.272,42 1
183 19233 12269 SECTOR 657-POD DACILOR  -T1 7B7      cablu 600 V CC                 MF   1.7.2.3.     59.211,42 1
184 19234 12270 SECTOR 653-TAKE IONESCU -T 7B7      cablu 600 V CC                 MF   1.7.2.3.     88.546,76 1
185 19273 10021 CLADIRE CRESA-STR.DRADASA 7B7 Cladire cresa MF   1.6.2. 19.582,31 1
186 19274 12065 SPALARORIE PT.CRESA-STR.D 7B7 spalatorie MF   1.5.2. 2,30 1
187 19275 22108 IMPREJMUIRE MIXTA-STR.DRAG 7B7 gard MF   1.6.3.2. 1,12 1
188 19356 12288 INDEPENDENTEI-DRUBETA -T9 7B11     retea contact tramva          MF   1.3.4.2.     389.435,89 1
189 19357 12287 INDEPENDENTEI-DRUBETA -T9 7B11     moderniz.platforma l          MF   1.3.3.       8.785.007,62 1
190 19358 12289 INDEPENDENTEI -T9                7B11     cablu 600Vcc                  MF   1.7.2.3.     14.864,59 1
191 19361 12290 PTA. BALCESCU -T9                7B11     cablu 600v                    MF   1.7.2.3.     38.381,20 1
192 19363 12292 TRONSON T2                    7B12     retea contact                 MF   1.3.4.2.     714.939,13 1
193 19364 12291 TRONSON T2                    7B12     moderniz t2                   MF   1.3.3.       5.996.369,20 1
194 19532 12298 Linie cale tramvai-Traseul T1 7B linie cale tramvai            MF   1.3.3. 8.216.946,51 1
195 19533 12299 Retea contact tramvai - T1 7B retea contact tramvai MF   1.3.4.2. 632.419,57 1
196 19534 12300 Cablu 600VCC sector 652-P-ta Sf 7B cablu 600 VCC MF   1.7.2.3. 92.915,81 1
197 19535 12301 Cablu 600 VCC sector 659-Posta 7B cablu 600 VCC MF   1.7.2.3. 135.800,03 1
198 19536 12302 Cablu VCC sector 651 Banca Nati 7B cablu VCC MF   1.7.2.3. 128.652,67 1
199 19594 12304 RETEA CONTACT Bv.Dambovita- 7B retea contact tramvai MF   1.3.4.2. 881.940,56 1
200 19595 12303 LINIE CALE - Bv.Dambovita-Leon 7B linie cale tramvai MF   1.3.3. 7.844.766,72 1
201 19596 22688 ECHIPAMENTE - Bv. Dambovita-A 7B echipamente MF   2.1.22.1.2. 288.076,93 1
202 19597 12306 RETEA CONTACT - BV.Dambovit 7B retea de contact tramvai MF   1.3.4.2. 643.331,56 1
203 19598 12305 RETELE-Bv.Dambovita-Drubeta 7B linie cale tramvai MF   1.3.3. 9.570.287,60 1
204 19599 12308 RETEA CONTACT-L.Rebreanu-D 7B retea de contact tramvai MF   1.3.3. 183.920,37 1
205 19600 22689 ECHIPAMENTE - L.Rebreanu-Dru 7B echipamente MF   2.1.22.1.2. 77.207,35 1
206 19601 12307 RETELE-l. Rebreanu-Drubeta 7B linie cale tramvai MF   1.3.3. 2.793.659,30 1
207 19602 12309 SECTOR 105 7B cablu 600 Vcc - linia 9/7 MF   1.7.2.3. 42.909,59 1
208 19603 12310 SECTOR 109 7B cablu 600 Vcc - linia 9/7 MF   1.7.2.3. 81.394,05 1

TOTAL  : 123.628.665,52

Mijloace fixe care apartin dom. Pub. Al mun Timisoara atestate prin HG 1016/2005
Nr. Numar Numar Denumire Loc Gestiune Cod de Valoare Categoria
crt inventar inv.RATT mijloc fix de mc clasificare de inventar

1 19257 12084 Take Ionescu nr. 83 7B cantina si birouri administrative MF 47.312,30
2 19258 12013 Take Ionescu nr. 83 7B cladirea depoului tramvaie MF 21,54
3 19259 12015 Take Ionescu nr. 83 7B cladirea depoului tramvaie MF 202,01
4 19260 12055 Take Ionescu nr. 83 7B cladire pt. dispeceri MF 4,29
5 19261 12056 Take Ionescu nr. 83 7B cladirea personalului de miscareMF 15.392,80
6 19262 12073 Take Ionescu nr. 83 7B magazie lubrefianti MF 2,25
7 19263 12092 Take Ionescu nr. 83 7B cladire administrativa MF 876,01
8 19264 12093 Take Ionescu nr. 83 7B sala pregatire profesionala MF 1.500,95
9 19265 22109 Take Ionescu nr. 83 7B imprejmuire mixta MF 9,95

10 19266 22061 Take Ionescu nr. 83 7B constructii pt. telecomunicatii MF 17,02
11 19267 22092 Take Ionescu nr. 83 7B conducta alim. Apa si canal MF 1,20
12 19268 22093 Take Ionescu nr. 83 7B conducta alim. Cu apa potabila MF 1,90
13 19269 12182 Take Ionescu nr. 83 7B Foraj F3 Depoul I Tramvaie MF 3.774,49
14 19270 22054 Take Ionescu nr. 83 7B drum MF 13,25
15 19271 22114 Take Ionescu nr. 83 7B cai acces depoul tramvaie MF 671,81
16 19272 22100 Take Ionescu nr. 83 7B bransament+conducte alimentarMF 68.813,93
20 19276 12058 Take Ionescu nr. 56 7B cladire administrativa MF 62.472,37
21 19277 12050 Take Ionescu nr. 56 7B magazie, depozit MF 470,66
22 19278 12066 Take Ionescu nr. 56 7B remiza si sopron de materiale MF 3,65
23 19279 12067 Take Ionescu nr. 56 7B cabina pt. portar si cabina telefo MF 1,33
24 19280 12087 Take Ionescu nr. 56 7B constructie centrala termica MF 8.339,06
25 19281 12088 Take Ionescu nr. 56 7B constructie pt. aer comprimat MF 97,24
26 19282 12001 Take Ionescu nr. 56 7B cladire pt. vopsitorie MF 33,25
27 19283 12002 Take Ionescu nr. 56 7B cladire pt. turnatorie MF 473,55
28 19284 12014 Take Ionescu nr. 56 7B atelier de intretinere si revizii MF 256,24
29 19285 12057 Take Ionescu nr. 56 7B cladire administrativa MF 368,60
30 19286 12068 Take Ionescu nr. 56 7B cladire pt. ventilator si polizor turMF 0,59
31 19287 12069 Take Ionescu nr. 56 7B cladire post transformare MF 3,14
32 19288 12070 Take Ionescu nr. 56 7B cladire condensat. Si atelier elecMF 2,20
33 19289 12071 Take Ionescu nr. 56 7B cladire pt. centrala generatori acMF 1,24
34 19290 12072 Take Ionescu nr. 56 7B WC suprateran MF 2,18
35 19291 12076 Take Ionescu nr. 56 7B cladire ptr. baie MF 1,70



36 19292 22110 Take Ionescu nr. 56 7B imprejmuire mixta MF 8,16
37 19293 20172 Take Ionescu nr. 56 7B imprejmuire exterioara MF 420,46
38 19294 22090 Take Ionescu nr. 56 7B conducta alim. Apa P 2 atm MF 3,15
39 19295 22091 Take Ionescu nr. 56 7B conducte alim. Cu apa cu P pan MF 1,41
40 19296 22167 7B retea termoficare, ateliere reparaMF 4.063,52
41 19297 22097 7B conducta alimentare cu apa si caMF 8,14
42 19298 22060 7B constructii pt telecomunicatie MF 36,45
43 19299 22001 7B cos de fum centrala termica MF 8,07
44 19300 22055 Take Ionescu nr. 56 7B drum MF 9,75
45 19301 22113 7B cai acces atelier reparatii MF 473,12
46 19302 22102 7B instalatie gaz metan MF 9,28
47 19303 12009 Buziasului nr. 2 7B ateliere reparatii auto, birouri si mMF 1.875,83
48 19304 12010 Buziasului nr. 2 7B atelier reparatii auto MF 5.564,89
49 19305 12011 7B atelier de reparatii si intretinere IMF 4.123,67
50 19306 12012 7B atelier de intretinere si reparatii aMF 1.874,24
51 19307 12043 7B magazie sef garaj MF 1.080,72
52 19308 12045 Buziasului nr. 2 7B cladire administrativa MF 17,38
53 19309 12047 7B atelier reconditionari si birouri MF 614,93
54 19310 12048 7B birouri sectia autobuye MF 8,85
55 19311 12049 7B deppozit pt. carburanti si lubrefiaMF 15,46
56 19312 12051 Buziasului nr. 2 7B cladire si magazie depozit MF 2,48
57 19313 12059 Buziasului nr. 2 7B garderoba si grup social MF 570,45
58 19314 12077 7B cladire dispecerat si birou exploaMF 1,07
59 19315 12089 7B boxa materiale inflamabile MF 1.309,04
60 19316 12118 7B WC public MF 1,42
61 19317 12127 7B hala reparatii doua autobuze MF 10.147,53
62 19318 12004 Buziasului nr. 2 7B cladire punct termic MF 510,32
63 19319 12090 7B boxa materiale inflamabile degreMF 69,57 propus pt casare-HCL 69/26.02.2008
64 19320 22106 Buziasului nr. 2 7B imprejmuire MF 4,93
65 19321 22166 Buziasului nr. 2 7B retea termoficare MF 35,39
66 19322 22096 7B conducta pt alimentara cu apa s MF 106.842,42
67 19323 22101 7B c9onducte pt alim cu apa pana l MF 1,82
68 19324 12207 7B instalatii electrice suplimentare r MF 4.119,18
69 19325 22053 Buziasului nr. 2 7B cai acces  MF 253,11
70 19326 22058 7B platforma parcare auto MF 549,08
71 19327 22062 7B rampa spalat masini MF 7,43
72 19328 22115 7B platforma parcare si cai acces MF 406,65
73 19329 12180 7B foraj F1 Sectia Autobuze MF 4.663,56
74 19330 12206 7B extindere iluminat exterior incintaMF 9.845,45

370.701,08

123.999.366,60

dom. privat
Nr. Numar Numar Denumire Loc Gestiune Cod de Valoare Categoria
crt inventar inv.RATT mijloc fix de mc clasificare de inventar

1 18691 22184 RATT                          7B1      ALIM.EN.EL.C.C. 1KV           MF   1.7.1.3.     4.299,55 1
2 18707 22128 RATT                          7B1      CABL.C.C.CANAL..SUB3          MF   1.7.1.3.     10.631,25 1
3 18709 22170 RATT                          7B1      CABLU SUBT.C.C.1KV            MF   1.7.1.3.     5.998,10 1
4 18746 22197 STATIA 8                      7B1      CABLURI C.C.                  MF   1.7.1.3.     40.303,41 1
5 18788 22035 RATT                          7B1      R. EL. CONTACT                MF   1.3.4.2.     9,00 1
6 18806 22183 STR.CLUJ-STR.GUTTEMBERG   7B1      LINIE CONTACT                 MF   1.3.4.2.     1.370,87 1
7 18834 22163 BAZA MIXTA                    7B1      LINIE CALE                    MF   1.3.2.1.     14.479,86 1

TOTAL : 77.092,04

124.076.458,64



PRIMARIA MUNICIPIULUI TIMISOARA ANEXA 1

    Mijloace fixe propuse pentru dare in administrare la RATT
Nr. Numar Numar Denumire mijloc fix Loc Gestiune Cod de Valoare 
crt inventar inv.RATT de mc clasificare de inventar

1 18688 12110 STR. BANATUL                  7B1      CONSTR. SUBST. NR. 1          MF  1.1.3.       5.981,26 HCL 153/21.12.2004
2 18692 22273 STR. BANATUL                  7B1      EXTIND.SUBST.REDRESA         MF  1.7.1.3.     10.872,55
3 18693 22280 LINIA NR. 9 1 KV              7B1      RETEA EL. CABLU ALIM          MF  1.7.1.3.     14.838,07
4 18694 12005 BVD. 6 MARTIE CLADIRE VECHE   7B1      CLADIREA ST. REDR. 2          MF  1.1.3.       187,25
5 18695 12006 BVD. 6 MARTIE CLADIRE NOUA    7B1      CLAD.ST.REDRESORI 2           MF  1.1.3.       863,70
6 18700 22290 RATT                          7B1      RET.ALIM.INTOARCERE           MF  1.7.1.3.     24.082,92
7 18701 22291 STR. RESITA                   7B1      RET.ALIM.CABL.CC.             MF  1.7.1.3.     1.219,57
8 18702 12085 STR. BREDICEANU               7B1      SUBST.REDRESARE S3            MF  1.1.3.       3.772,01
9 18703 22122 RATT                          7B1      DRUM ACCES SUBST.III          MF  1.3.7.3.     128,64

10 18704 22123 RATT                          7B1      IMPREJ./PORTI S.III           MF  1.6.3.2.     82,75
11 18705 22125 RATT                          7B1      RET.EXT.SUBST III             MF  1.8.4.       42,77
12 18708 22158 SECTOR 16                     7B1      CABLU SUBT.C.C.1KV            MF  1.7.1.3.     1.203,53
13 18711 12121 CALEA LIPOVEI                 7B1      CL.SUBT.REDRES S.4            MF  1.1.3.       17.345,41
14 18712 22255 CALEA LIPOVEI                 7B1      CANAL.SUBST.REDRESAR        MF  1.8.4.       31,70
15 18713 22256 CALEA LIPOVEI                 7B1      COND.ALIM.APA SUBST           MF  1.8.13.      150,28
16 18714 22258 CALEA LIPOVEI                 7B1      CABLURI TELEF.ST.RED          MF  1.3.20.      531,74
17 18715 22259 CALEA LIPOVEI                 7B1      PLATF.TROT.IMPREJMUI          MF  1.3.7.3.     703,39
18 18717 22262 CALEA LIPOVEI                 7B1      INSTAL.TEH.EL.S4              MF  1.7.1.3.     2.980,72
19 18718 12113 STR. RENASTERII               7B1      CLAD.SUBST.REDRES.5           MF  1.1.3.       4.348,31
20 18719 22222 RATT                          7B1      IMPREJMUIRE S.5               MF  1.6.3.2.     194,73
21 18720 22223 RATT                          7B1      DRUM.ALEI. SUBST5             MF  1.3.7.3.     194,14
22 18722 22217 STR. SIMION BARNUTIU          7B1      ALIM.EN.EL                    MF  1.7.1.3.     2.328,59
23 18723 22224 RATT                          7B1      CABLU C.C. SUBST.5            MF  1.7.1.3.     19.248,96
24 18724 22253 STR. RENASTERII               7B1      ALIM EN.EL.SUBST5             MF  1.7.1.3.     1.199,88
25 18725 12008 STR. ABRUD NR. 4              7B1      CL.ST.REDRESORI 6             MF  1.1.3.       2.450,24
26 18726 22107 RATT                          7B1      IMPREJM.MIXTA.ST.6            MF  1.6.3.2.     23,03
27 18727 22111 RATT                          7B1      CENTURA.LEG. L 52             MF  1.7.1.3.     0,60
28 18728 22056 RATT                          7B1      DRUM INCINTA SUBST6           MF  1.3.7.3.     205,35
29 18729 22103 SUBSTATIA 6                   7B1      cond.term.apa calda           MF  1.9.2.2.     53,89
30 18730 22095 STR. ABRUD NR. 4              7B1      COND.ALIM.S.6                 MF  1.8.13.      0,67
31 18731 22099 SUBSTATIA 6                   7B1      COND.CANALIZ.FARA PR          MF  1.8.7.       53,77
32 18734 22082 PTA. ROMANILOR                7B1      CABLU ALIMENTARE              MF  1.7.1.3.     3.532,55
33 18738 22323 COLT CINEMA PARC              7B1      CABLU ALIMENTARE              MF  1.7.1.3.     2.993,88
34 18739 22324 BAILE NEPTUN                  7B1      CABLU ALIMENTARE              MF  1.7.1.3.     2.245,83
35 18740 12098 CALEA BUZIASULUI NR. 2        7B1      SUBSTATIA 7                   MF  1.1.3.       4.186,90
36 18741 22289 RATT                          7B1      RETEA ALIM.-INTOARCE          MF  1.7.1.3.     18.518,75
37 18742 12111 STR. ODOBESCU                 7B1      CONSTR.SUBSTATIA 8            MF  1.1.3.       5.511,13
38 18743 22194 STATIA 8                      7B1      IMPREJMUIRI                   MF  1.6.3.2.     244,97
39 18744 22196 STATIA 8                      7B1      BRANSAMENT APA-CANAL       MF  1.9.3.       120,44
40 18747 12123 STATIA 9 TIMISOARA SUD        7B1      CLADIRE                       MF  1.1.3.       12.091,96
41 18748 22264 STATIA 9                      7B1      LUCRARI ALIM APA-CAN          MF  1.8.13.      913,58
42 18749 22265 STATIA 9                      7B1      IMPREJMUIRI                   MF  1.6.3.2.     591,68
43 18751 22155 CALEA TORONTALULUI            7B1      LINIE SIMPLA                  MF  1.3.2.1.     40.853,79
44 18752 22161 BVD.CETATII-M.BASARAB-C.BOGDAN 7B1      LINIE DUBLA                   MF  1.3.2.1.     15.512,09
45 18753 22283 BVD. CETATII-RONAT            7B1      LINIE CALE                    MF  1.3.2.1.     51.926,43
46 18754 22004 TRAMVAI NR. 3                 7B1      LINIE SIMPLA                  MF  1.3.2.1.     115,99
47 18755 22180 ARDEALUL - I. SLAVICI         7B1      LINIE DUBLA                   MF  1.3.2.1.     32.131,03 HCL 92/15.03.2005
48 18756 22268 I.SLAVICI-RASCOALA-POLONA     7B1      LINIE                         MF  1.3.2.1.     125.639,77
49 18757 22013 SPITALUL NOU LORENA-V.BABES   7B1      LINIE                         MF  1.3.2.1.     14,04
50 18758 22014 GARA DE EST-ARENA PROGRESUL   7B1      LINIE DUBLA                   MF  1.3.2.1.     128,30
51 18759 22212 PROGRESUL METEO               7B1      LINIE CALE REFUGIU            MF  1.3.2.1.     1.698,49
52 18760 22288 ARENE PROGRESUL-V.BABES       7B1      LINIE DUBLA                   MF  1.3.2.1.     67,28
53 18761 22321 STR. 3 AUGUST 1919            7B1      LINIE CALE TRAMVAI            MF  1.3.2.1.     165.584,40
54 18762 22324 PTA TRAIAN - PESTALOZZI       7B1      LINIE CALE                    MF  1.3.2.1.     257.664,74
55 18763 22021 ST.O.IOSIF-BANATUL            7B1      LINIE DUBLA                   MF  1.3.2.1.     3.787,54
56 18764 22140 BVD. EROILOR-F-CA MANUSI      7B1      LINIE SIMPLA                  MF  1.3.2.1.     40.353,18
57 18765 22267 CALEA BUZIASULUI-IOT          7B1      LINIE CALE                    MF  1.3.2.1.     72.525,57
58 18767 22017 13 DECEMBRIE-GARA DE NORD     7B1      LINIE DUBLA                   MF  1.3.2.1.     186,85
59 18776 22146 ANA IPATESCU-BVD. DAMBOVITA   7B1      LINIE SIMPLA                  MF  1.3.2.1.     24.068,73
60 18777 22220 ANA IPATESCU-STR.PAVLOV       7B1      LINIE SIMPLA                  MF  1.3.2.1.     18.896,82
61 18782 22150 CALEA TORONTALULUI            7B1      LINIE CONTACT TRAMVA          MF  1.3.4.2.     7.511,41
62 18783 22162 GH. LAZAR-C.BOGDANESTILOR     7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     2.212,39
63 18784 22284 BVD. CETATII-RONAT            7B1      RETEA CONTACT                 MF  1.3.4.2.     5.788,62
64 18785 22025 STR. I. SLAVICI-COLT DAMSESCU 7B1      RETEA ELECTRICA               MF  1.3.4.2.     190,97
65 18786 22286 I.SLAVICI-RASCOALA-POLONA     7B1      RETEA CONTACT                 MF  1.3.4.2.     30.775,98
66 18789 22213 PROGRESUL-METEO REFUGIU       7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     225,18
67 18790 22322 POD DECEBAL - 3 AUGUST        7B1      RETEA CONTACT                 MF  1.3.4.2.     22.710,60
68 18791 22335 PTA. TRAIAN-STR. PESTALOZZI   7B1      RETEA CONTACT                 MF  1.3.4.2.     63.692,59
69 18792 22285 CALEA BUZIASULUI - IOT        7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     9.969,58
70 18793 22141 RATT                          7B1      R.EL.CONTACT L.SIMPL          MF  1.3.4.2.     247,63
71 18794 22287 ST.O.IOSIF-BANATUL            7B1      RETEA EL.CONTACT              MF  1.3.4.2.     791,18
72 18803 22147 ANA IPATESCU                  7B1      L.CONTACT TRAMVAI             MF  1.3.4.2.     2.173,88
73 18808 12202 BVD. TINERETII                7B1      RETEA CONTACT                 MF  1.3.4.2.     347.136,39
74 18809 22043 PTA.MARASTI-STATIA RADIO      7B1      RETEA CONTACT                 MF  1.3.4.2.     16,35
75 18810 22044 I.I.BRAD - INTERSECTIE        7B1      RETEA CONTACT                 MF  1.3.4.2.     90,98
76 18811 22270 I.I.BRAD                      7B1      LUCRARI                       MF  1.3.4.2.     9.994,13
77 18812 22052 PTA.HORATIU-PTA.BALCESCU      7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     229,56
78 18813 22047 POP DE BASESTI                7B1      RETEA CONTACT                 MF  1.3.4.2.     109,71



79 18814 22208 GHE. DIMA                     7B1      LINIE CONTACT TROLEI          MF  1.3.4.2.     2.264,65
80 18815 22051 PTA.OPEREI-BVD.REPUBLICII     7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     32,13
81 18816 22048 PTA. OITUZ                    7B1      LINIE CONTACT DUBLA           MF  1.3.4.2.     41,89
82 18817 22049 TAKE IONESCU - POPA SAPCA     7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     977,44
83 18818 22218 STR. SIMION BARNUTIU          7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     10.444,56
84 18819 22177 STR. SIMION BARNUTIU          7B1      IMBUNATATIRE TRAFIC           MF  1.3.4.2.     1.573,51
85 18820 22193 COMBINATUL PETROCHIMIC        7B1      EXTINDERE LINIE               MF  1.3.4.2.     3.678,82
86 18822 22045 PTA.BALCESCU-RESITA           7B1      RETEA ELECTRICA               MF  1.3.4.2.     2.576,95
87 18823 22046 STR. GARII                    7B1      RETEA CONTACT                 MF  1.3.4.2.     72,56
88 18824 22201 CALEA GIROCULUI               7B1      LINIE SIMPLA                  MF  1.3.4.2.     15.817,26
89 18825 22261 BVD. SUDULUI-CENTRUL CIVIC    7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     23.971,92
90 18826 22269 BVD.SUDULUI-CENTRUL CIVIC     7B1      LINIE TROLEIBUZ               MF  1.3.4.2.     32,28
91 18827 22207 STR. CLOSCA                   7B1      LINIE CONTACT DUBLA           MF  1.3.4.2.     5.433,35
92 18828 22050 STR, GH.LAZAR-PTA.A.IANCU     7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     6.431,55
93 18829 22260 C.ARADULUI-C.TORONTALULUI     7B1      LINIE CONTACT                 MF  1.3.4.2.     54.279,55
94 18830 12204 STR. PARIS                    7B1      LINIE CONTACT TROLEI          MF  1.3.4.2.     146.301,82
95 18835 12201 BVD. TINERETII                7B1      LINIE CALE TRAMVAI            MF  1.3.2.1.     2.460.611,23
96 18851 12211 16 DECEMBRIE 1989  T3 si T10           7B8      linie cale tramvai            MF  1.3.3.       1.929.242,86
97 18852 12212 16 DECEMBRIE 1989  T3 si T10           7B8      retea contact tramva          MF  1.3.4.2.     253.981,82
98 18853 12213 PIATA MARIA   T3 si T10                7B8      linie cale tramvai            MF  1.3.3.       1.104.465,05
99 18854 22399 PIATA MARIA   T3 si T10                7B8      echipamente                   MF  2.1.22.1.2.  268.635,13

100 18855 12214 GH. DOJA   T3 si T10                   7B8      linie cale tramvai            MF  1.3.3.       3.769.251,01
101 18856 12215 GH. DOJA   T3 si T10                   7B8      retea contact tramva          MF  1.3.4.2.     238.545,31
102 18857 12216 PIATA BALCESCU   T3 si T10             7B8      linie cale tramvai            MF  1.3.3.       1.068.459,62
103 18858 22400 PIATA BALCESCU   T3 si T10             7B8      echipamente                   MF  2.1.22.1.2.  382.556,85
104 18859 12217 PIATA BALCESCU   T3 si T10             7B8      retea contact tramva          MF  1.3.4.2.     389.474,28
105 18860 12218 1 DECEMBRIE  T3 si T10                 7B8      linie cale tramvai            MF  1.3.3.       9.623.033,14
106 18861 12219 1 DECEMBRIE  T3 si T10                 7B8      retea contact tramva          MF  1.3.4.2.     1.132.740,85
107 18862 12220 CALEA BUZIASULUI   T3 si T10           7B8      linie cale tramvai            MF  1.3.3.       1.014.677,66
108 18863 22401 CALEA BUZIASULUI   T3 si T10           7B8      echipamente                   MF  2.1.22.1.2.  591.993,58
109 18864 12221 CALEA BUZIASULUI  T3 si T10            7B8      retea contact tramva          MF  1.3.4.2.     48.573,00
110 18869 12222 CETATE-S7-S6                  7B9      cablu 20 kv                   MF  1.7.2.2.     400.896,43
111 18870 12230 CETATE S3-S110/10KV           7B9      cablu 20 KV                   MF  1.7.2.2.     64.460,88
112 18871 12229 S4-S3                         7B9      cablu 20 KV                   MF  1.7.2.2.     232.278,26
113 18872 12228 VICTORIA S8-STATIA 110/10KV   7B9      cablu de 20 KV                MF  1.7.2.2.     213.210,49
114 18873 12227 S2-S8                         7B9      cablu 20 KV                   MF  1.7.2.2.     106.931,25
115 18874 12226 S1-S2                         7B9      cablu de 20 KV                MF  1.7.2.2.     139.263,91
116 18875 12225 FRATELIA S1                   7B9      cablu 20 KV                   MF  1.7.2.2.     143.402,25
117 18876 12224 S6-S5                         7B9      cablu 20 KV                   MF  1.7.2.2.     402.590,28
118 18877 12223 VICTORIA S9-S7                7B9      cablu 20 KV                   MF  1.7.2.2.     312.452,79
119 18981 12232 RETEA CONTACT 7B4      retea contact-Tinere          MF  1.3.4.2      203.464,30 adm.II
120 18982 12231 RATT                          7B4      linie cale tramvai            MF  1.3.3        2.164.737,42 si HCL 223/30.05.2006
121 18983 12234 RATT                          7B4      retea contact Preyer          MF  1.3.4.2      743.636,05
122 18984 12233 RATT                          7B4      linie cale tramvai            MF  1.3.3        5.867.291,30
123 18985 12236 RATT                          7B4      retea contact-bv.Dam          MF  1.3.4.2      250.067,69
124 18986 22492 RATT                          7B4      echip.-bv. Dambovita          MF  2.22.1.2     770.622,33
125 18987 12235 RATT                          7B4      linie cale tramvai            MF  1.3.3        2.399.570,41
126 18988 12237 RATT                          7B4      cablu600V-Cluj                MF  1.7.2.3      177.250,96
127 18989 12238 RATT                          7B4      cablu600V-Deliblata           MF  1.7.2.3      63.647,36
128 18990 12239 RATT                          7B4      cablu600V-1Decembrie          MF  1.7.2.3      31.769,18
129 18991 12240 RATT                          7B4      cablu600V-1Decembrie          MF  1.7.2.3      47.783,45
130 18992 12241 RATT                          7B4      cablu600V-Buziasului          MF  1.7.2.3      32.746,57
131 18993 12242 RATT                          7B4      cablu600V-Feldioara           MF  1.7.2.3      5.830,56
132 18994 12243 RATT                          7B4      cablu600V-Soimos              MF  1.7.2.3      6.356,86
133 18995 12244 RATT                          7B4      cablu600V-Brasov              MF  1.7.2.3      243.037,30
134 18996 12245 RATT                          7B4      cablu600V-Nedelcu             MF  1.7.2.3      194.092,27
135 18997 12246 RATT                          7B4      cablu600V-Casa Stude          MF  1.7.2.3      114.697,55
136 18998 12247 RATT                          7B4      cablu600V-Vacarescu-          MF  1.7.2.3      101.649,29
137 18999 12248 RATT                          7B4      cablu600V-Vacarescu           MF  1.7.2.3      75.676,86
138 19000 12249 RATT                          7B4      cablu600V-Dambovita           MF  1.7.2.3      86.982,02
139 19001 12250 RATT                          7B4      cablu600V-stalp Damb          MF  1.7.2.3      1.202,95
140 19002 12251 RATT                          7B4      cablu600V-Dambovita-          MF  1.7.2.3      121.009,15
141 19195 12271 MARESAL ANTONESCU-BREDICEANU  -7B5      LINIE CALE TRAMVAI            MF  1.3.3.       5.825.616,93
142 19196 12272 MARESAL ANTONESCU-BREDICEANU  -7B5      RETEA CONTACTTRAMVAI       MF  1.3.4.2.     652.947,11
143 19197 12274 BREDICEANU-NEMOIANU  -T1         7B5      RETEA CONTACT TRAMVA       MF  1.3.4.2.     32.146,63
144 19198 22535 BREDICEANU-NEMOIANU  -T1         7B5      ECHIPAMENTE                   MF  2.1.22.1.2.  959.232,68
145 19199 12273 BREDICEANU-NEMOIANU  -T1         7B5      LINIE CALE TRAMVAI            MF  1.3.3.       226.309,55
146 19200 12275 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 322 +/-                MF  1.7.2.3.     22.563,52
147 19201 12276 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 328 +/-                MF  1.7.2.3.     22.563,52
148 19202 12277 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 324 +/-                MF  1.7.2.3.     33.845,28
149 19203 12278 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 327 +                  MF  1.7.2.3.     16.922,64
150 19204 12279 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 362 +                  MF  1.7.2.3.     16.922,64
151 19205 12280 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 329 +                  MF  1.7.2.3.     16.922,64
152 19206 12281 CABLU  600V CC-T1                7B5      SECTOR 325 +/-                MF  1.7.2.3.     5.640,88
153 19207 12282 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 326 +/-                MF  1.7.2.3.     124.099,37
154 19208 12283 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 323 +                  MF  1.7.2.3.     67.690,57
155 19209 12284 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 321 +/-                MF  1.7.2.3.     84.613,21
156 19210 12285 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 331 +/-                MF  1.7.2.3.     95.894,97
157 19211 12286 CABLU 600V CC -T1                7B5      SECTOR 329TV+SF.IOAN          MF  1.7.2.3.     56.408,80
158 19212 12253 T13 SI T14                    7B6      retea contact                 MF  1.3.4.2.     948.039,31
159 19213 12252 T13 SI T14                    7B6      linie cale tramvai        MF  1.3.3.       10.958.774,04
160 19214 12255 BUCLA GARA DE EST -T12            7B7      retea contact tramvai MF  1.3.4.2.     102.239,89
161 19215 22531 BUCLA GARA DE EST -T12            7B7      echipamente                MF  2.1.22.1.2.  294.054,92
162 19216 12254 BUCLA GARA DE EST  -T12           7B7      linie cale tramvai MF  1.3.3.       511.790,77



163 19217 12257 M. KOGALNICEANU -T12              7B7      retea contact tramvai MF  1.3.4.2.     397.397,66
164 19218 12256 M. KOGALNICEANU -T12              7B7      linie cale tramvai MF  1.3.3.       3.312.259,42
165 19219 12259 STR. DRAGASANI-INTERSECTIE -T12   7B7      retea contact tramvai MF  1.3.4.2.     22.417,90
166 19220 22532 STR. DRAGASANI-INTERSECTIE -T12   7B7      echipamente MF  2.1.22.1.2.  196.088,88
167 19221 12258 STR. DRAGASANI-INTERSECTIE -T12  7B7      linie cale tramvai MF  1.3.3.       717.449,14
168 19222 12261 TAKE IONESCU-INTERSECTIE -T12     7B7      retea contact tramvai MF  1.3.4.2.     37.933,26
169 19223 22533 TAKE IONESCU-INTERSECTIE -T12     7B7      echipamente MF  2.1.22.1.2.  473.258,32
170 19224 12260 TAKE IONESCU-INTERSECTIE -T12     7B7      linie cale tramvai MF  1.3.3.       691.782,35
171 19225 12263 PTA.CARTAN-POD DACILOR -T12       7B7      retea contact tramvai MF  1.3.4.2.     233.392,28
172 19226 12262 PTA.CARTAN-POD DACILOR -T12       7B7      linie cale tramvai MF  1.3.3.       1.979.929,79
173 19227 12265 STR. DACILOR  -T12                7B7      retea contact tramvai MF  1.3.4.2.     163.230,65
174 19228 12264 STR. DACILOR  -T12                7B7      linie cale tramvai MF  1.3.3.       2.421.238,01
175 19229 12267 PTA.TRAIAN-INTERSECTIE  -T12      7B7      retea contact tramvai MF  1.3.4.2.     215.527,85
176 19230 22534 PTA.TRAIAN  -T12                  7B7      echipamente MF  2.1.22.1.2.  984.612,16
177 19231 12266 PTA.TRAIAN  -T12                  7B7      linie cale tramvai MF  1.3.3.       858.288,98
178 19232 12268 SECTOR 655-SAGUNA  -T12           7B7      cablu 600 V CC                 MF  1.7.2.3.     328.272,42
179 19233 12269 SECTOR 657-POD DACILOR  -T12      7B7      cablu 600 V CC                 MF  1.7.2.3.     59.211,42
180 19234 12270 SECTOR 653-TAKE IONESCU -T12      7B7      cablu 600 V CC                 MF  1.7.2.3.     88.546,76
181 19257 12084 Take Ionescu nr. 83 7B cantina si birouri administrative MF 47.312,30 HG 1016/2005
182 19258 12013 Take Ionescu nr. 83 7B cladirea depoului tramvaie MF 21,54
183 19259 12015 Take Ionescu nr. 83 7B cladirea depoului tramvaie MF 202,01
184 19260 12055 Take Ionescu nr. 83 7B cladire pt. dispeceri MF 4,29
185 19261 12056 Take Ionescu nr. 83 7B cladirea personalului de miscare sMF 15.392,80
186 19262 12073 Take Ionescu nr. 83 7B magazie lubrefianti MF 2,25
187 19263 12092 Take Ionescu nr. 83 7B cladire administrativa MF 876,01
188 19264 12093 Take Ionescu nr. 83 7B sala pregatire profesionala MF 1.500,95
189 19265 22109 Take Ionescu nr. 83 7B imprejmuire mixta MF 9,95
190 19266 22061 Take Ionescu nr. 83 7B constructii pt. telecomunicatii MF 17,02
191 19267 22092 Take Ionescu nr. 83 7B conducta alim. Apa si canal MF 1,20
192 19268 22093 Take Ionescu nr. 83 7B conducta alim. Cu apa potabila MF 1,90
193 19269 12182 Take Ionescu nr. 83 7B Foraj F3 Depoul I Tramvaie MF 3.774,49
194 19270 22054 Take Ionescu nr. 83 7B drum MF 13,25
195 19271 22114 Take Ionescu nr. 83 7B cai acces depoul tramvaie MF 671,81
196 19272 22100 Take Ionescu nr. 83 7B bransament+conducte alimentareMF 68.813,93
197 19273 10021 CLADIRE CRESA-STR.DRADASANI-T12 7B7 Cladire cresa MF  1.6.2. 19.582,31
198 19274 12065 SPALARORIE PT.CRESA-STR.DRAGASA 7B7 spalatorie MF  1.5.2. 2,30
199 19275 22108 IMPREJMUIRE MIXTA-STR.DRAGASANI- 7B7 gard MF  1.6.3.2. 1,12
200 19276 12058 Take Ionescu nr. 56 7B cladire administrativa MF 62.472,37
201 19277 12050 Take Ionescu nr. 56 7B magazie, depozit MF 470,66
202 19278 12066 Take Ionescu nr. 56 7B remiza si sopron de materiale MF 3,65
203 19279 12067 Take Ionescu nr. 56 7B cabina pt. portar si cabina telefon MF 1,33
204 19280 12087 Take Ionescu nr. 56 7B constructie centrala termica MF 8.339,06
205 19281 12088 Take Ionescu nr. 56 7B constructie pt. aer comprimat MF 97,24
206 19282 12001 Take Ionescu nr. 56 7B cladire pt. vopsitorie MF 33,25
207 19283 12002 Take Ionescu nr. 56 7B cladire pt. turnatorie MF 473,55
208 19284 12014 Take Ionescu nr. 56 7B atelier de intretinere si revizii MF 256,24
209 19285 12057 Take Ionescu nr. 56 7B cladire administrativa MF 368,60
210 19286 12068 Take Ionescu nr. 56 7B cladire pt. ventilator si polizor turnMF 0,59
211 19287 12069 Take Ionescu nr. 56 7B cladire post transformare MF 3,14
212 19288 12070 Take Ionescu nr. 56 7B cladire condensat. Si atelier elect MF 2,20
213 19289 12071 Take Ionescu nr. 56 7B cladire pt. centrala generatori ace MF 1,24
214 19290 12072 Take Ionescu nr. 56 7B WC suprateran MF 2,18
215 19291 12076 Take Ionescu nr. 56 7B cladire ptr. baie MF 1,70
216 19292 22110 Take Ionescu nr. 56 7B imprejmuire mixta MF 8,16
217 19293 20172 Take Ionescu nr. 56 7B imprejmuire exterioara MF 420,46
218 19294 22090 Take Ionescu nr. 56 7B conducta alim. Apa P 2 atm MF 3,15
219 19295 22091 Take Ionescu nr. 56 7B conducte alim. Cu apa cu P pana MF 1,41
220 19296 22167 7B retea termoficare, ateliere reparat MF 4.063,52
221 19297 22097 7B conducta alimentare cu apa si canMF 8,14
222 19298 22060 7B constructii pt telecomunicatie MF 36,45
223 19299 22001 7B cos de fum centrala termica MF 8,07
224 19300 22055 Take Ionescu nr. 56 7B drum MF 9,75
225 19301 22113 7B cai acces atelier reparatii MF 473,12
226 19302 22102 7B instalatie gaz metan MF 9,28
227 19303 12009 Buziasului nr. 2 7B ateliere reparatii auto, birouri si m MF 1.875,83
228 19304 12010 Buziasului nr. 2 7B atelier reparatii auto MF 5.564,89
229 19305 12011 7B atelier de reparatii si intretinere ITMF 4.123,67
230 19306 12012 7B atelier de intretinere si reparatii auMF 1.874,24
231 19307 12043 7B magazie sef garaj MF 1.080,72
232 19308 12045 Buziasului nr. 2 7B cladire administrativa MF 17,38
233 19309 12047 7B atelier reconditionari si birouri MF 614,93
234 19310 12048 7B birouri sectia autobuye MF 8,85
235 19311 12049 7B deppozit pt. carburanti si lubrefianMF 15,46
236 19312 12051 Buziasului nr. 2 7B cladire si magazie depozit MF 2,48
237 19313 12059 Buziasului nr. 2 7B garderoba si grup social MF 570,45
238 19314 12077 7B cladire dispecerat si birou exploat MF 1,07
239 19315 12089 7B boxa materiale inflamabile MF 1.309,04
240 19316 12118 7B WC public MF 1,42
241 19317 12127 7B hala reparatii doua autobuze MF 10.147,53
242 19318 12004 Buziasului nr. 2 7B cladire punct termic MF 510,32
243 19320 22106 Buziasului nr. 2 7B imprejmuire MF 4,93
244 19321 22166 Buziasului nr. 2 7B retea termoficare MF 35,39
245 19322 22096 7B conducta pt alimentara cu apa si cMF 106.842,42
246 19323 22101 7B c9onducte pt alim cu apa pana la MF 1,82



247 19324 12207 7B instalatii electrice suplimentare re MF 4.119,18
248 19325 22053 Buziasului nr. 2 7B cai acces  MF 253,11
249 19326 22058 7B platforma parcare auto MF 549,08
250 19327 22062 7B rampa spalat masini MF 7,43
251 19328 22115 7B platforma parcare si cai acces MF 406,65
252 19329 12180 7B foraj F1 Sectia Autobuze MF 4.663,56
253 19330 12206 7B extindere iluminat exterior incinta MF 9.845,45
254 19356 12288 INDEPENDENTEI-DRUBETA -T9       7B11     retea contact tramva          MF  1.3.4.2.     389.435,89
255 19357 12287 INDEPENDENTEI-DRUBETA -T9        7B11     moderniz.platforma l          MF  1.3.3.       8.785.007,62
256 19358 12289 INDEPENDENTEI -T9                7B11     cablu 600Vcc                  MF  1.7.2.3.     14.864,59
257 19361 12290 PTA. BALCESCU -T9                7B11     cablu 600v                    MF  1.7.2.3.     38.381,20
258 19363 12292 TRONSON T2                    7B12     retea contact                 MF  1.3.4.2.     714.939,13
259 19364 12291 TRONSON T2                    7B12     moderniz t2                   MF  1.3.3.       5.996.369,20
260 19532 12298 Linie cale tramvai-Traseul T1 7B linie cale tramvai            MF  1.3.3. 8.216.946,51
261 19533 12299 Retea contact tramvai - T1 7B retea contact tramvai MF  1.3.4.2. 632.419,57
262 19534 12300 Cablu 600VCC sector 652-P-ta Sf. Gheorg 7B cablu 600 VCC MF  1.7.2.3. 92.915,81
263 19535 12301 Cablu 600 VCC sector 659-Posta Mare 7B cablu 600 VCC MF  1.7.2.3. 135.800,03
264 19536 12302 Cablu VCC sector 651 Banca Nationala 7B cablu VCC MF  1.7.2.3. 128.652,67
265 19594 12304 RETEA CONTACT Bv.Dambovita-Leonard 7B retea contact tramvai MF  1.3.4.2. 881.940,56
266 19595 12303 LINIE CALE - Bv.Dambovita-Leonard-Ipate 7B linie cale tramvai MF  1.3.3. 7.844.766,72
267 19596 22688 ECHIPAMENTE - Bv. Dambovita-A.Ipatesc 7B echipamente MF  2.1.22.1.2. 288.076,93
268 19597 12306 RETEA CONTACT - BV.Dambovita-Drubet 7B retea de contact tramvai MF  1.3.4.2. 643.331,56
269 19598 12305 RETELE-Bv.Dambovita-Drubeta 7B linie cale tramvai MF  1.3.3. 9.570.287,60
270 19599 12308 RETEA CONTACT-L.Rebreanu-Drubeta 7B retea de contact tramvai MF  1.3.3. 183.920,37
271 19600 22689 ECHIPAMENTE - L.Rebreanu-Drubeta 7B echipamente MF  2.1.22.1.2. 77.207,35
272 19601 12307 RETELE-l. Rebreanu-Drubeta 7B linie cale tramvai MF  1.3.3. 2.793.659,30
273 19602 12309 SECTOR 105 7B cablu 600 Vcc - linia 9/7 MF  1.7.2.3. 42.909,59
274 19603 12310 SECTOR 109 7B cablu 600 Vcc - linia 9/7 MF  1.7.2.3. 81.394,05

TOTAL : 123.989.594,87



NR. DENUMIREA NUMAR DE COD DE DU DATA DE VALOAREA DEAMORTIZAREAAMORTIZAREA VALOAREA OBSERVATII
CRT. MIJLOCULUI FIX INVENTAR CLASIFICARE INTRARE INVENTAR LUNARA ANUALA AMORTIZATA LA

(ani) (lei) (lei) (lei) 31-dec-2002

1
CONST. SUBSTATIA NR.1 
STR. BANATUL 18688 12110 1.1.3. 50 29.07.1977 59.812.603 108.119 1.297.428 10.942.732

2

ALIMENTARE CU 
ENERGIE ELECTRICA    
ST.I 18689 22176 1.7.1.3. 20 29.06.1977 2.786.622 18.671 224.052 1.890.403

3
CABLU DE CURENT 
CONTINU 1KV.STATIA 1 18690 22175 1.7.1.3. 20 29.01.1977 89.011.869 595.579 7.146.948 60.424.069

4
ALIMNTARE CU ENERGIE 
ELECTRICA C.C.1KV.I 18691 22184 1.7.1.3. 20 29.12.1977 42.995.493 262.704 3.152.448 27.204.840

5
EXTINDERE SUBST.  
REDRESARE  BANATUL 18692 22273 1.7.1.3. 20 31.01.1989 108.725.512 448.403 5.380.836 44.838.781

6

RETEA EL.CABLU 
ALIMENTARE LINIA NR.9 
1KV 18693 22280 1.7.1.3. 20 24.06.1992 99.846.898 375.659 4.507.908 37.380.194

340.579.772

7

CL.STATIEI REDRESORI 
2         BUL.6 MARTIE CL 
VECHE 18694 12005 1.1.3. 50 01.01.1929 1.872.451 3.708 44.496 1.423.676

8

CL.STATIEI REDRESORI 
2                     6 MARTIE 
CL.NOUA 18695 12006 1.1.3. 50 30.12.1968 8.637.036 17.063 204.756 2.143.531

10.509.487

9
RETEA ALIMENT.B.6 
MARTIE-STILP 14124 18696 22080 1.7.1.3. 20 01.01.1962 12.655.547 0 0 12.655.547

10

CABLU DE 
C.C.PTR.ALIMENTARE 
SEC.3 SI S3 18697 22087 1.7.1.3. 20 29.12.1968 3.800.066 10.347 124.164 3.675.903

11
CABLU SUBTERAN DE 
C.C DE 1KV. 18698 22165 1.7.1.3. 20 28.11.1975 20.029.461 145.111 1.741.332 14.817.628

12
LINIE ELECTRICA 
SUBTERANA GIROC. 18699 22210 1.7.1.3. 20 18.10.1979 33.465.126 193.412 2.320.944 19.539.433

13
RETEA DE ALIMENTARE-
INTOARCERE SUB.N.2 18700 22290 1.7.1.3. 20 15.03.1996 240.829.160 1.016.333 12.195.996 82.901.420

14
RETEA DE ALIMENTARE 
CABLU C.C. S.RESITA 18701 22291 1.7.1.3. 20 15.03.1996 12.195.709 51.468 617.616 4.198.166

322.975.069

15
SUBSTATIE REDRESARE 
S.3 BREDICEANU 18702 12085 1.1.3. 50 01.01.1971 37.720.145 75.745 908.940 7.691.582

16
DRUM DE ACCES 
SUBSTATIA III 18703 22122 1.3.7.3. 35 30.07.1972 1.286.440 3.648 43.776 367.033

17
IMPREJMUIRI SI PORTI 
SUBST.III 18704 22123 1.6.3.2. 25 30.07.1972 827.520 3.232 38.784 325.334

18
RETELE EXTERIOARE IN 
INCINTA SUBST.III 18705 22125 1.8.4. 20 30.07.1972 427.677 1.873 22.476 292.852

40.261.782

STATIILE DE TRANSFORMARE SI RACORDURILE DE ENERGIE ELECTRICA



19

ALIMENTARE CU 
ENERGIE ELECTRICA 
SUBS.III 18706 22124 1.7.1.3. 20 30.07.1972 26.720.481 231.462 2.777.544 23.942.935

20

CABUL DE 
C.C.CANALIZARE 
SUBTERANA SUB.3 18707 22128 1.7.1.3. 20 18.12.1972 106.312.492 940.609 11.287.308 95.025.183

21
CABLU SUBTERAN C.C 
DE 1KV SECTOR.16 18708 22158 1.7.1.3. 20 30.08.1975 12.035.321 87.195 1.046.340 8.903.627

22
CABLU SUBTERAN DE 
C.C DE 1.KV 18709 22170 1.7.1.3. 20 29.12.1975 59.981.050 434.557 5.214.684 44.373.474

23

CABLU SUBTERAN 
1KV.ST.III-              P-TA 
LIBERTATI 18710 22171 1.7.1.3. 20 30.12.1975 72.166.016 522.836 6.274.032 53.387.807

250.494.879

24
CL.SUBST.REDRESARE 
S.4 CALEA LIPOVEI 18711 12121 1.1.3. 50 01.01.1986 173.454.134 302.096 3.625.152 30.339.563

25
CANALIZARE SUBSTATIA 
REDRESARE C.LIPOVEI 18712 22255 1.8.4. 40 30.11.1986 317.017 630 7.560 77.161

26
CONDUCTA ALIM.CU APA 
SUBST.C.LIPOVEI. 18713 22256 1.8.13. 40 01.11.1986 1.502.844 3.186 38.232 497.162

27
CABLURI TELEFONICE 
ST.REDRES.C.LIPOVEI 18714 22258 1.3.20. 12 01.11.1986 5.317.355 36.301 435.612 2.703.666

28
PLATFORME,TROTUARE, 
IMPREJMUIRI.C.LIPOVEI 18715 22259 1.3.7.3. 35 01.11.1986 7.033.909 18.601 223.212 1.894.024

187.625.259

29
CABLURI ALIM.CU 
EN.EL.SUBST.C.LIPOVEI. 18716 22257 1.7.1.3. 20 30.11.1986 47.280.211 203.732 2.444.784 20.570.050

30

INSTALATI 
TEH.ELECTRICE S.4 
C.LIPOVEI 18717 22262 1.7.1.3. 20 30.06.1987 29.807.190 128.564 1.542.768 12.951.864

31

CLADIRE SUBST. 
REDRES. NR.5 
RENASTERII 18718 12113 1.1.3. 50 28.01.1981 43.483.077 78.647 943.764 7.934.440

32
IMPREJMUIRE 
SUBSTATIA NR.5 18719 22222 1.6.3.2. 25 01.02.1981 1.947.253 7.330 87.960 728.355

33
DRUMURI SI ALEI IN 
INCINTA SUBSTATIEI 5 18720 22223 1.3.7.3. 35 01.02.1981 1.941.399 5.045 60.540 501.860

47.371.729

34

ALIMENTARE CU 
ENERGIE 
ELECT.SUBST.NR.5. 18721 22225 1.7.1.3. 20 28.02.1981 77.027.487 415.750 4.989.000 42.159.344

35
ALIMENT. ENERGIE 
ELEC.SIMION BARNUTIU 18722 22217 1.7.1.3. 20 29.01.1980 23.285.895 134.867 1.618.404 13.575.488

36

CABLU CURENT 
CONTINU SUBSTATIA 
NR.5. 18723 22224 1.7.1.3. 20 28.02.1981 192.489.646 1.034.336 12.412.032 105.741.825

37

ALIMENT.CU 
EN.EL.SUBST.5 
RENASTERII 18724 22253 1.7.1.3. 20 30.12.1985 11.998.804 53.907 646.884 5.475.325

227.774.345

38
CL.STATIE REDRESORI 6 
STR.ABRUDNR.4 18725 12008 1.1.3. 50 01.01.1952 24.502.351 64.871 778.452 7.130.545



39
IMPREJMUIRE MIXTA 
STATIA NR.6 18726 22107 1.6.3.2. 25 01.01.1960 230.341 0 0 230.341

40
CENTURA DE LEGATURA 
LA PAMINT L.52 18727 22111 1.7.1.3. 20 01.01.1959 6.000 0 0 6.000

41
DRUM IN INCINTA 
SUBSTATIEI NR.6 18728 22056 1.3.7.3. 35 01.01.1960 2.053.497 0 0 2.053.497

42

CONDUCTA 
TERMOFICARE CU APA 
CALDA S.6 18729 22103 1.9.2.2. 20 01.01.1962 538.928 2.312 27.744 427.958

43

CONDUCTA 
ALIMENTARE 
SUBST.NR.6 ABRUD.4 18730 22095 1.8.13. 40 01.01.1960 6.698 0 0 6.698

44

CONDUCTA 
PTR.CANALIZARE FARA 
PRESIUNE S6 18731 22099 1.8.7. 40 01.01.1960 537.682 1.198 14.376 260.938

27.875.497

45
CABLU SUBTERAN 10.KV 
PTR.SUBSTATIA 6 18732 22120 1.7.1.3. 20 23.12.1971 32.672.414 284.549 3.414.588 29.257.287

46

ALMENTAREA CU 
ENERGIE CABLU 10KV 
S.7 18733 22153 1.7.1.3. 20 20.12.1974 83.820.862 602.496 7.229.952 62.181.572

116.493.276

47
CABLU DE ALIMENTARE   
P-TA ROMANILOR 18734 22082 1.7.1.3. 20 31.12.1997 35.325.515 150.872 1.810.464 8.407.617

48
CABLU DE ALIMENTARE 
INTRE ST.6-ST.ABRUD 18735 22086 1.7.1.3. 20 01.10.1968 2.738.386 7.124 85.488 2.655.897

49
ALIMENTARE SECTOR 4-
4A INTOARCERE SECT.4 18736 22139 1.7.1.3. 20 03.12.1973 87.738.719 698.609 8.383.308 71.072.499

50
CBLURI CURENT 
CONTINU SUBTERAN 18737 22203 1.7.1.3. 20 31.05.1979 29.960.457 185.840 2.230.080 18.789.954

51
CABLU ALIMENTARE 
COLT CINEMA PARC 18738 22323 1.7.1.3. 20 28.04.1998 29.938.806 127.822 1.533.864 7.133.420

52
CABLU ALIMENTARE LA 
BAILE NEPTUN 18739 22324 1.7.1.3. 20 28.04.1998 22.458.341 95.885 1.150.620 5.351.071

208.160.224

53
SUBSTATIA NR.7 CALEA 
BUZIASULUI NR.2 18740 12098 1.1.3. 50 30.12.1974 41.869.018 81.528 978.336 8.153.949

54
RETEA DE ALIMENTARE -
INTOARCERE 18741 22289 1.7.1.3. 20 15.03.1996 185.187.521 781.517 9.378.204 63.747.718

55
CONST.SUBST.NR.8 
STR.ODOBESCU 18742 12111 1.1.3. 50 31.10.1978 55.111.268 99.572 1.194.864 10.104.644

56 IMPREJMUIRI STATIA 8 18743 22194 1.6.3.2. 25 31.10.1978 2.449.676 9.556 114.672 964.705

57

BRANSAMENT APA 
CANAL STATIA ST.8 
BETON 18744 22196 1.9.3. 15 31.10.1978 1.204.400 6.565 78.780 570.355

58.765.344

58
ALIMENTARE ENERGIE 
EL.10 KV.STATIA 8. 18745 22198 1.7.1.3. 20 31.10.1978 89.408.605 554.250 6.651.000 56.093.703



59
CABLURI DE CURENT 
CONTINU STATIA 8. 18746 22197 1.7.1.3. 20 31.10.1978 283.983.528 1.760.432 21.125.184 178.167.283

60
CLADIRE S.9 TIMISOARA 
SUD 18747 12123 1.1.3. 50 31.08.1987 120.919.576 202.488 2.429.856 20.191.130

61
LUCRARI DE ALIM.CU 
APA SI CANALIZARE S.9 18748 22264 1.8.13. 40 30.06.1987 9.135.837 19.405 232.860 3.011.064

62
IMPREJMUIRI STATIA 
NR.9. 18749 22265 1.6.3.2. 25 30.06.1987 5.916.804 19.627 235.524 1.952.201

135.972.217

63
ALIMENTARE CU 
EN.ELECTRICA STATIA 9. 18750 22263 1.7.1.3. 20 30.06.1987 594.008.977 2.562.358 30.748.296 258.072.312



NR. DENUMIREA  NUMAR DE COD DE VALOAREA DE
CRT. MIJLOCULUI FIX  INVENTAR CLASIFICARE INVENTAR

PMT RATT (lei)
1 RETEA CONTACT 18981 12232 1.3.4.2      retea contact-Tinere          203.464,30
2 RATT                          18982 12231 1.3.3        linie cale tramvai            2.164.737,42
3 RATT                          18983 12234 1.3.4.2      retea contact Preyer          743.636,05
4 RATT                          18984 12233 1.3.3        linie cale tramvai            5.867.291,30
5 RATT                          18985 12236 1.3.4.2      retea contact-bv.Dam          250.067,69
6 RATT                          18986 22492 2.22.1.2     echip.-bv. Dambovita          770.622,33
7 RATT                          18987 12235 1.3.3        linie cale tramvai            2.399.570,41
8 RATT                          18988 12237 1.7.2.3      cablu600V-Cluj                177.250,96
9 RATT                          18989 12238 1.7.2.3      cablu600V-Deliblata           63.647,36
10 RATT                          18990 12239 1.7.2.3      cablu600V-1Decembrie          31.769,18
11 RATT                          18991 12240 1.7.2.3      cablu600V-1Decembrie          47.783,45
12 RATT                          18992 12241 1.7.2.3      cablu600V-Buziasului          32.746,57
13 RATT                          18993 12242 1.7.2.3      cablu600V-Feldioara           5.830,56
14 RATT                          18994 12243 1.7.2.3      cablu600V-Soimos              6.356,86
15 RATT                          18995 12244 1.7.2.3      cablu600V-Brasov              243.037,30
16 RATT                          18996 12245 1.7.2.3      cablu600V-Nedelcu             194.092,27
17 RATT                          18997 12246 1.7.2.3      cablu600V-Casa Stude          114.697,55
18 RATT                          18998 12247 1.7.2.3      cablu600V-Vacarescu-          101.649,29
19 RATT                          18999 12248 1.7.2.3      cablu600V-Vacarescu           75.676,86
20 RATT                          19000 12249 1.7.2.3      cablu600V-Dambovita           86.982,02
21 RATT                          19001 12250 1.7.2.3      cablu600V-stalp Damb          1.202,95
22 RATT                          19002 12251 1.7.2.3      cablu600V-Dambovita-          121.009,15
23 MARESAL ANTONESCU-BREDICEANU 19195 12271 1.3.3.       LINIE CALE TRAMVAI            5.825.616,93
24 MARESAL ANTONESCU-BREDICEANU 19196 12272 1.3.4.2.     RETEA CONTACTTRAMVAI    652.947,11
25 BREDICEANU-NEMOIANU  -T1         19197 12274 1.3.4.2.     RETEA CONTACT TRAMVA    32.146,63
26 BREDICEANU-NEMOIANU  -T1         19198 22535 2.1.22.1.2.  ECHIPAMENTE                   959.232,68
27 BREDICEANU-NEMOIANU  -T1         19199 12273 1.3.3.       LINIE CALE TRAMVAI            226.309,55
28 CABLU 600V CC -T1                19200 12275 1.7.2.3.     SECTOR 322 +/-                22.563,52
29 CABLU 600V CC -T1                19201 12276 1.7.2.3.     SECTOR 328 +/-                22.563,52
30 CABLU 600V CC -T1                19202 12277 1.7.2.3.     SECTOR 324 +/-                33.845,28
31 CABLU 600V CC -T1                19203 12278 1.7.2.3.     SECTOR 327 +                  16.922,64
32 CABLU 600V CC -T1                19204 12279 1.7.2.3.     SECTOR 362 +                  16.922,64
33 CABLU 600V CC -T1                19205 12280 1.7.2.3.     SECTOR 329 +                  16.922,64
34 CABLU  600V CC-T1                19206 12281 1.7.2.3.     SECTOR 325 +/-                5.640,88
35 CABLU 600V CC -T1                19207 12282 1.7.2.3.     SECTOR 326 +/-                124.099,37
36 CABLU 600V CC -T1                19208 12283 1.7.2.3.     SECTOR 323 +                  67.690,57
37 CABLU 600V CC -T1                19209 12284 1.7.2.3.     SECTOR 321 +/-                84.613,21
38 CABLU 600V CC -T1                19210 12285 1.7.2.3.     SECTOR 331 +/-                95.894,97
39 CABLU 600V CC -T1                19211 12286 1.7.2.3.     SECTOR 329TV+SF.IOAN       56.408,80
40 T13 SI T14                    19212 12253 1.3.4.2.     retea contact                 948.039,31
41 T13 SI T14                    19213 12252 1.3.3.       linie cale tramvai        10.958.774,04
42 BUCLA GARA DE EST -T12            19214 12255 1.3.4.2.     retea contact tramvai 102.239,89
43 BUCLA GARA DE EST -T12            19215 22531 2.1.22.1.2.  echipamente                294.054,92
44 BUCLA GARA DE EST  -T12           19216 12254 1.3.3.       linie cale tramvai 511.790,77
45 M. KOGALNICEANU -T12              19217 12257 1.3.4.2.     retea contact tramvai 397.397,66
46 M. KOGALNICEANU -T12              19218 12256 1.3.3.       linie cale tramvai 3.312.259,42
47 STR. DRAGASANI-INTERSECTIE -T12   19219 12259 1.3.4.2.     retea contact tramvai 22.417,90
48 STR. DRAGASANI-INTERSECTIE -T12   19220 22532 2.1.22.1.2.  echipamente 196.088,88
49 STR. DRAGASANI-INTERSECTIE -T12  19221 12258 1.3.3.       linie cale tramvai 717.449,14
50 TAKE IONESCU-INTERSECTIE -T12     19222 12261 1.3.4.2.     retea contact tramvai 37.933,26
51 TAKE IONESCU-INTERSECTIE -T12     19223 22533 2.1.22.1.2.  echipamente 473.258,32
52 TAKE IONESCU-INTERSECTIE -T12     19224 12260 1.3.3.       linie cale tramvai 691.782,35
53 PTA.CARTAN-POD DACILOR -T12       19225 12263 1.3.4.2.     retea contact tramvai 233.392,28
54 PTA.CARTAN-POD DACILOR -T12       19226 12262 1.3.3.       linie cale tramvai 1.979.929,79
55 STR. DACILOR  -T12                19227 12265 1.3.4.2.     retea contact tramvai 163.230,65
56 STR. DACILOR  -T12                19228 12264 1.3.3.       linie cale tramvai 2.421.238,01
57 PTA.TRAIAN-INTERSECTIE  -T12      19229 12267 1.3.4.2.     retea contact tramvai 215.527,85
58 PTA.TRAIAN  -T12                  19230 22534 2.1.22.1.2.  echipamente 984.612,16
59 PTA.TRAIAN  -T12                  19231 12266 1.3.3.       linie cale tramvai 858.288,98
60 SECTOR 655-SAGUNA  -T12           19232 12268 1.7.2.3.     cablu 600 V CC                 328.272,42
61 SECTOR 657-POD DACILOR  -T12      19233 12269 1.7.2.3.     cablu 600 V CC                 59.211,42
62 SECTOR 653-TAKE IONESCU -T12      19234 12270 1.7.2.3.     cablu 600 V CC                 88.546,76
TOTAL : 47.959.198,95

MIJLOACE FIXE TRANSMISE SPRE ADMINISTRARE LA RATT - II - HCL 223/30.05.2006
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